CXL.

Etym. M. p. 215, 36: Βροτός, ὡς μὲν Εὐήμερος ὁ Μεσσηνίος, ἀπὸ Βρότον τινὸς αὐτόχθονος, ὃ δὲ Ἡσίοδος ἀπὸ Βροτοῦ τοῦ Αἰθέρος καὶ Ἡμέρας.

CXLI. (56.)

Steph. Byz. v. Παλλάντιον· πόλις Ἀρκαδίας ἀπὸ Πάλλαντος, ἐνὸς τῶν Λυκάονος παιδῶν, ὡς Ἡσίοδος. [V. fragm. CXXXVI.]

CXLII. (4.)

Lactant. Plac. Argum. Ovid. Met. I: Ex terra cum omnia generata sint variarumque rerum mater reperiatur, tum humanum genus, quod cuncta vinceret, Prometheus, Iapeti filius, ut idem Hesiodus ostendit, ex humo finxit, cui Minerva spiritum infudit.

CXLIII. (32.)

Lactant. Arg. Ovid. Met. IV: Sol praelatam Leucotheen, ex Eurynome et Orchamo, Archaemeniae principae, origine Beli, genitam, Clymenae ac Rhodo, Circes matri, et Clytiae, quarum pulchritudine ante sollicitum animum egerat, dilexit. Et cupiens, ut in ante dictis, cupiditatem sedare, in speciem matris puellae

Eurynomes conversus virginem deceptam dolo vitiauit. Cuius adulterio Clytie incensa, qua nondum satiatus erat Sol, parenti puellae indicavit. Quam ille cum terrae defodisset, vitiator admissi misericordiam exhibens, diducto solo, cui subiecta fuerat, pro ea virgam tinctam nectare, quae gratissima diis hominibusque esset, quae thurea appellatur. Hoc Hesiodus indicat.

CXLIV. (33.)

Lactant. ad Ovid. Met. XI: Pan cum Tmolum, montem Lydiae, frequentans fistula se oblectaret — Apollinem in certamen devocavit. Iudice ergo Tmolo, cuius mons erat, cum victoria Apollini esset adiudicata, Midiae regi supra dicto assidenti soli displicuit. Quam ob causam Apollo — iratus aures eius asininiae ut essent sempiterno effecit, cuius iudicium nulli rei facerent. Qui tamen fertur Midas esse Matris Magnae filius. Sic enim cum Hesiodo consentit Ovidius.

CXLV. (31.)

Theo Progymn. ap. Walz. Rhet. I. p. 277: κατὰ γὰρ τὰ Ἡσίοδου πρεσβύτερος Ἡρακλέους ἐστὶν ὁ Βούσιρις ἔνδεκα γενεαίς.

CXLVI. (34.)

Lactant. ad Ovid. Met. XIII: Memnon, Tithoni et Aurorae filius, Priamo ferens auxilium ab Achille occiditur. — Et ipsa mater eius matutinis temporibus lacrimas desiderio filii sui Memnonis transmutat in rorem, quod (cui, Marekscheff.) tamen monumentum in Phrygia constituit patruus eius, ut Hesiodus vult.

CXLVII. (52.)

Steph. Byz. v. Ὀρχηστός· — κεῖται δὲ ἐν τῇ Ἀλιαρτίων χώρῃ, ἰδρυθὲν δ' ὑπὸ Ὀρχηστοῦ τοῦ Βοιωτοῦ, ὡς φησὶν Ἡσίοδος. [V. Herodian. I. p. 223.]

CXLVIII. (84.)

Schol. Ambr. Odys. I, 85: Ὀγγύην ἐν τῇ κατ' Ἀντίμαχον Ὀγγύλην γράφεται. διαφέρουσι δὲ οἱ τόποι· τὴν μὲν γὰρ Ὀγγύην ἐντὸς εἶναι πρὸς Ἑσπέραν, τὴν δὲ κατὰ Κρήτην. Ἡσίοδος φησὶ κείσθαι τὸν δ' Ὀγγύλιον, ἢ δ' Ὀγγύλη. νῆσον δὲ ταύτην οἱ καλοῦσι. Schneidew. Exercitt. in poet. min. p. 26: Ἡσίοδος φησὶ καλεῖσθαι Ὀγγύλον, οἱ δὲ Ὀγγύλην. Mihi haec ita cohaerere videntur: τὴν δὲ κατὰ Κρήτην Ἡσίοδος φησὶ κείσθαι. Cetera quid valeant, nescio.